
Id: CSDHA-POHTZ-KBZRL-FKLXM-RFQUK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/380/10
RADY GMINY KLUCZE

z dnia 19 maja 2010 r.

w sprawie: zmian do Uchwały Rady Gminy Nr XLVII/369/10 z dnia 16 kwietnia 2010r. w sprawie zmian 
uchwały budżetowej Gminy Klucze na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10, art. 58 ust. 1 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku – o finansach publicznych –(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

R a d a G m i n y K l u c z e 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Nr XLVII/369/10 z dnia 16 kwietnia 2010r. w sprawie zmian uchwały 
budżetowej Gminy Klucze na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1)w § 2 w/w uchwały zapis: 

„- wydatki bieżące jednostek budżetowych 247.115,40 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97.768,70 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 149.346,70 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 330,00 zł” 

zastępuje się zapisem o brzmieniu: 

” – wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 247.445,40 
zł” 

2)dokonuje się zmian w wydatkach budżetu jak w tabeli poniżej: 

Dział 
Rozdział 

Nazwa ( - ) 
zmniejszenia

( + ) 
zwiększenia

852 
85214 

85219

85295

853 
85395 

POMOC SPOŁECZNA 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
- wydatki bieżące 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Ośrodki pomocy społecznej 
- wydatki bieżące 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Pozostała działalność 
- wydatki bieżące 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
Pozostała działalność 
- wydatki bieżące 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

40.181,48 
17.973,48 
17.973,48 
17.973,48 
4.800,00 
4.800,00 
4.800,00 
4.800,00 

17.408,00 
17.408,00 
17.408,00 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

40.181,48 
40.181,48 
40.181,48 
40.181,48

RAZEM 40.181,48 40.181,48 

3)w § 3 w/w uchwały zapis: 

„W uchwale budżetowej Gminy Klucze na 2010 rok Rady Gminy Klucze Nr XLII/326/09 z dnia 21 grudnia 
2009r. w § 5 w punkcie 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 3 o następującej treści: 



Id: CSDHA-POHTZ-KBZRL-FKLXM-RFQUK. Podpisany Strona 2

„3) wydatki na programy i projekty współfinansowane ze środków strukturalnych pochodzących z Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, jak załącznik nr 8A”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.” 

zastępuje się zapisem o brzmieniu: 

” W uchwale budżetowej Gminy Klucze na 2010 rok Rady Gminy Klucze Nr XLII/326/09 z dnia 21 grudnia 
2009r. dodaje się § 5a o następującej treści: 

„1. Ustala się limity na programy i projekty współfinansowane ze środków strukturalnych pochodzących 
z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, jak załącznik nr 8A”, 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Klucze do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją programów 
i projektów współfinansowanych ze środków strukturalnych pochodzących z Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, zgodnie z załącznikiem Nr 8A”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

Henryk Dziechciewicz


